
２０２２年５月吉日 
 

お取引先各位 

株式会社 野島角清製作所 

              〒959-1155 
新潟県三条市福島新田丁３２７－２ 

TEL ０２５６（４５）３３６５ 
FAX ０２５６（４５）４７３５ 

 

 

決算棚卸に伴う入出荷業務停止のお知らせ 
 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では例年の通り２０２１年度決算を２０２２年 

５月３１日火曜日に迎えることとなりました。 

 つきましては決算棚卸しのため、５月３１日（火）の配達業務 ・ 出

荷業務 ・ 入出庫業務 は原則として休ませて頂きます。 

 お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

敬具 


